株式会社エイムソウル、グループワーク専門レンタルサイト「Groupwork.com」を開設。

高品質なグループワークをレンタルでお手軽に、簡単にご利用可能。 https://hr-groupwork.com/



採用・教育コンサルティング事業を行う、株式会社エイムソウル(東京都品川区 代表取締役:稲垣隆司)がインターンシップ、グループ選考、内定者フォロー、社員研修に活用 できる高品質なグループワークを、必要な期間だけ、リーズナブルにレンタルできるポータルサ イト「Groupwork.com」(グループワークドットコム、略称グルコム)をリリース致しました。

グループワークは面接では見抜けない行動特性を把握でき、講義型に比べ参加者の満足度や記憶 定着率が高いという利点がありながらも、高品質なものを購入するには多額の費用が掛かるため 、採用規模が大きくない企業では導入しづらいという課題がありました。

そこで、「購入」ではなく「2週間からのレンタル」にすることで、高品質なグループワークを、必要な期間だけ、リーズナブルにご利用頂けるようにし、「Groupwork.com」を通じて提供することに致しました。グループワークによって企業の採用力を高め、大手と中堅中小企業の間にある採用力格差の解決を目指しております。

すべてのグループワークには運営ガイドや電話サポートが付いているため、グループワーク自体を初めて導入する企業でも安心してご利用可能です。なお、サイトには「お役立ちコンテンツ」というコーナーがあり、当社がこれまで有料で提供していたツール類を無料で配布しております。

[Groupwork.com]

URL: https://hr-groupwork.com/

【Groupwork.com概要】

2018年に開設した企業人事向け採用・研修を目的としたグループワークのレンタルサイト。グループワークを目的別に選択、必要な期間だけレンタルすることが可能。リーズナブル価格で採用・研修に導入しやすく、初めての企業でも安心してご利用可能。株式会社エイムソウルが運営。

<本件に関するお問い合わせ先>

■報道関係者向けお問い合わせ先

株式会社エイムソウル 広報担当 西嶋

e-mail: press@aimsoul.com

TEL: 03-6451-8581 (平日 9:00 18:00)

会社名 : 株式会社エイムソウル 代表者 : 代表取締役 稲垣降司

本社所在地:東京都品川区大井1-24-5 大井町センタービル7階

設立 : 2005年7月7日

URL: https://www.aimsoul.com/

主な事業 :採用・教育コンサルティング事業

企業人事向けグループワークレンタルサイト「Groupwork.com」の運営

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com